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PP01435 - Dospela figurina Randy pre

vycvik hasicov 75 kg
Objednavaci kéd: 4107.PP01435

o
FINISH

Cena bez DPH
Cena s DPH

Parametre
Hmotnost [kg]
Velkost [cm]

Mnozstevna jednotka

e vyska 185 cm
e hmotnost 75 kg

e oficidlna figurina "Firefighter Combat Challenge"

2.095,00 Eur
2.514,00 Eur

75
185
ks

e tato figurina presne kopiruje hmotnost a odolnost [udského tela

Figurina sa pouziva v situdciach, ktoré su prilis nebezpecné alebo neprijemné pre l'udskych dobrovolnikov. Je vyrobena z odolného vinylu s

kablami potiahnutymi plastom.

Vlastnosti:
e pohyblivé kiby

e rozlozenie zataze podla ludskej vdhovej tabulky

Vyuzitie:

e v armade, pri poziarnych a policajnych jednotkach, pri bezpe¢nostnych skupindch a zachrandroch, ktori zachranuja a vyslobodzuju
napr. zo stoziarov, obmedzenych priestorov, zrdtenych budov, zafaj¢enych miestnosti pomocou zéchrannych prostriedkov (napr.

prenosné rebriky)

o Kompletni YouTube NHC playlist k Rescue Randy


https://youtube.com/playlist?list=PLX-naLFhutnll5Ba2lP-5StBLowPcSWi3

